



JKTIL:SECTL:SE:2026

Date: 9th September 2026

BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001.	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C -1, Block G, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.
Scrip Code: 530007	Symbol: JKTYRE

Dear Sir,

Re. **Notice- Special Window for Transfer and Dematerialisation
of Physical Securities**

We enclose herewith copies of the Newspaper Advertisement published in Business Standard (All Editions) in English Language and Pratihakal (Udaipur) in Hindi Language, both on 9th September 2026, pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January 2026 regarding Special Window for transfer and dematerialization of physical securities.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JK Tyre & Industries Ltd.

(Kamal Kumar Manik)
Company Secretary

Encl: As Above



Business Standard – 9th September 2026

(All Editions)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli - 313 342 (Rajasthan)
Email id: investorjktire@jkrmail.com

NOTICE

Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to SEBI Circular dated 30th January 2026, another special window has been opened for a period of one year i.e., from 5th February 2026 to 4th February 2027, to facilitate transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior 1st April 2019.

This special window shall be available for Transfer Deeds which were executed before 1st April 2019 and shall also include such transfer requests which were submitted earlier and were rejected / returned / not attended to due to deficiency in the documents / process/ or otherwise.

The securities transferred under this window shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall remain under lock-in for one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/ lien-marked/ pledged during the lock-in period.

The procedure for transfer of securities and conditions to be fulfilled by the investor/transferee are given in the said SEBI Circular which can be accessed at <https://www.jktyre.com/>

Shareholders who wish to avail this opportunity are requested to contact Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) - Alankit Assignments Limited, 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110 055; Phone No. 011-42541234; e-mail - rta@alankit.com.

Phone: 02952-233400/233000 for JK Tyre & Industries Ltd.

Fax : 02952-232018

Sd/-

Place : New Delhi

Kamal Kumar Manik

Date : 8th September 2026

Company Secretary

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com

For Kind Attention of Shareholders:



Shareholders holding shares in Physical form are requested to dematerialize their shares/complete their KYC (Email address, Bank A/c details etc.) with the Company's RTA.



Pratahkal – 9th September 2026 (Udaipur Edition- Hindi Newspaper)



रजि. कार्यालय : जेकेग्राम, पीओ- टायर फैक्ट्री, कंकरोली- 313 342 (राजस्थान)
ईमेल आईडी : jktyre@jkmail.com

सूचना

भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण और विभौतिकीकरण के लिए विशेष विंडो

कंपनी के शेयरधारकों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 30 जनवरी 2026 दिनांकित सेबी सर्कुलर के अनुसरण में, एक वर्ष की अवधि के लिए अर्थात् 5 फरवरी 2026 से 4 फरवरी 2027 तक, उन भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण और विभौतिकीकरण को सुगम बनाने हेतु एक और विशेष विंडो खोली गई है जिन्हें 1 अप्रैल 2019 से पूर्व बेचा/ खरीदा गया था।

यह विशेष विंडो उन हस्तान्तरण कार्य के लिए उपलब्ध होगी जिन्हें 1 अप्रैल 2019 से पहले निष्पादित किया गया था और इसमें ऐसे हस्तांतरण अनुरोध भी शामिल होंगे जिन्हें पहले प्रस्तुत किया गया था और दस्तावेजों/ प्रक्रिया/ या अन्यथा में कमी के कारण अस्वीकार/ वापस/ निपटारा नहीं गया था।

इस विंडो के तहत हस्तान्तरित की गई प्रतिभूतियों को सिर्फ डीमेट मोड में ही ट्रांसफर को क्रेडिट किया जाएगा और वे ट्रांसफर के रजिस्ट्रेशन की तारीख से एक साल तक बिक्री प्रतिबंध में रहेंगी। बिक्री प्रतिबंधित अवधि के दौरान ऐसी प्रतिभूतियों को हस्तान्तरण/ ग्रहणाधिकार/ रहन नहीं किया जाएगा।

प्रतिभूतियों के हस्तांतरण की प्रक्रिया और निवेशक/ हस्तांतरणग्राही द्वारा पूरी की जाने वाली शर्तें उक्त सेबी परिपत्र में दी गई हैं जिसे <https://www.jktyre.com/> पर देखा जा सकता है।

जो शेयरधारक इस अवसर का लाभ उठाना चाहते हैं उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर हस्तान्तरण एजेंट (आरटीए)- अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड, 4ई/2, अलंकित हाउस, झंडेवाला एक्सटेंशन, नई दिल्ली- 110 055; फोन नंबर 011-42541234; ई-मेल- rta@alankit.com से संपर्क करें।

फ़ोन : 02952-233400/233000

फैक्स : 02952-232018

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 8 सितम्बर 2026

जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए
हस्ता./-

कमल कुमार माणिक

कंपनी सचिव

CIN: L67120RJ1951PLC045966; वेबसाइट : www.jktyre.com

शेयरधारक कृपया ध्यान दें:



भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने शेयरों को विभौतिकीकरण करें/कंपनी के आरटीए के साथ अपना केवाईसी (ईमेल पता, बैंक खाता विवरण आदि) पूरा करें।

